
NÁJEMNÍ SMLOUVA č. 21/600/0408 
uuzavřená podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, podle § 94j a násl. zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím vystupování 

V právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická Praha 4 - Michle 
za kterou jedná:  ředitelka odboru 13 Hospodářské správy 
Generálního ředitelství cel, na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství 
cel č.j.: 33388/2017-900000-131 ze dne 25.05.2017 
IČoz 71214011, D
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále též „Pr0najímatel“) 

3. 

ČEZ Distribuce, a.S. 
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly 
IČO; 24729035, DIČ; CZ24729035 
Společnost je zapsána V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 2145 
bankovní spoj ení:
číslo účtu: 

zastoupena na základě pověření č. POV/GŘ/9B/0029/2020 ze dne 9.6.2020 panem
 Vedoucí odd. Inženýrink vn, nn, 

(dále jen ,,Nájemce“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto nájemní smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Česká republika je na základě Kupní smlouvy č.j. V1 - 3584/94 ze dne 07.12.1994, právní 

účinky vkladu vznikly dne 22.12.1994, Kupní Smlouvy č.j. V11-1050/98 ze dne 20.03.1998, 
právní účinky vkladu vznikly dne 15.04.1998, Kupní smlouvy č.j. V11 - 1525/99 ze dne 
03.05.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 03.05.1999 a Kolaudačního rozhodnutí 
Magistrátu města Hradec Králové č.j. 16975/2001/SD1/Jeř ze dne 20.11.2001, které nabylo právm' moci dne 26.11.2001, vlastníkem a Generální ředitelství cel má na základě 
Souhlasného prohlášení o vzniku práva ze zákona č. 185/2004 Sb., ze dne 03.05.2004, 
příslušnost hospodařit s níže uvedenými nemovitými věcmi ve vlastnictví České republiky: 

0 Pozemek parcela č. st. 1492, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 185 m2, 
jehož součástí je budova č.p. 879, způsob využití - rodimiý dům v části obce Pražské 
Předměstí

l



0 Pozemek parcela č. st. 4248, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 994 m2, 
jehož součástí je budova č.p. 1672, způsob využití - občanská vybavenost v části obce 
Pražské Předměstí 

0 Pozemek parcela č. 722/55, druh pozemku - zahrada o výměře 1344 m2, způsob 
ochrany - zemědělský půdní fond 

(dále jen ,,P0zemky“). 

Nemovité věci jsou zapsány na listu vlastnictví č. 20613 V katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králově, obec 
Hradec Králové, katastrální území Pražské Předměstí. 

2. Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci část pozemku parcela č. st. 1492, včetně budovy č.p. 
879, O výměře 4 m2, část pozemku parcela č. st. 4248, včetně budovy č.p. 1672, o výměře 
4 m2 a část pøzęnıkn panzøıa č. 722/55 0 výměře 120 m2 v 1<.ú. Pražská Přflđxnčflfl (celkem 
128 m2) za účelem realizace stavby podzemního elektrického kabelového vedení NN, 
včetně připojení do stávající přípojkové skříně č. 879, SS133/ na budově č.p. 879 na 
pozemku parcela č. st. 1492 a připojení do nové přípojkové skříně R1200, SR602/NVW2 
na budově č.p. 1672 na pozemku parcela č. st. 4248 v k.ú. Pražské Předměstí v rámci stavby 
„Hradec Králové, Ant. Dvořáka, parc. č. 722/53, lokal.-knn“ (dále jen „Předmět nájmu“). 
Plocha Předmětu nájmu je vyznačena V katastrální mapě, která je nedílnou součástí této 
nájemní Smlouvy jako příloha č. 1. 

II. 
Nájemné 

1. Nájemné za Předmět nájmu uvedený v odst. 2. článku I. této Smlouvy se sjednává ve výši 
61,- Kč/ 1m2/ročně, tj. celkem 7.808,- Kč za kalendářní rok (slovy: sedmtisícosmsetosm 
korun českých). 

2. Nájemné za příslušný kalendářní rok je splatné vtermínu do 31.12., a to na základě 
vystavené faktLu'y ze strany Pronajímatele. 

3. V případě ukončení nájmu V průběhu kalendářního roku bude nájemné ve výši 21,39 
Kč/den splatné do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury ze strany Pronajímatele. 

4. Zaplacením se podle této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet 
Pronajímatele. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel bude Nájemci faktury na úhradu nájemného 
zasílat prostřednictvím datové schránky. 

III. 
Doba trvání nájmu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí právní moci rozhodnutí 
O umístění Stavby ,,Hradec Králové, Ant. Dvořáka, parc. č. 722/53, lokal.-knn“ do dne 
sepsání Protokolu o převzetí Předmětu nájmu, jehož sepsání je podmíněno uzavřením 
smlouvy O zřízení věcného břemene - služebnosti, nejpozději však do 8 let. 

2 



IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Nájemee je na základě této smlouvy oprávněn k provedení podzemního elektrického 
kabelového vedení NN V délce cca 64 bm, včetně připojení do stávající přípojkové skříně 
č. 879, SSI33/ na budově č.p. 879 na pozemku parcela č. st. 1492 a připojení do nové 
přípojkové skříně R1200, SR602/NVW2 na budově č.p. 1672 na pozemku parcela č. st. 
4248 V k.ú. Pražské Předměstí, a to Z důvodu realizace stavby „Hradec Králové, Ant. 
Dvořáka, parc. č. 722/53, lokal.-knn“, (dále jen ,,Stavba“), dle dokumentace pro vydání 
rozhodnutí O umístění Stavby, vypracované společností GTT a.s., Horňátecká 1772/19, 180 
00 Praha 8 V březnu 2021, jejíž koordinační situace je nedílnou Součástí této smlouvy jako 
příloha č. 2. Stavba bude provedena na náklady Náj emce. 

Náj emce je povinen před zahájením výkopových prací zajistit na Své náklady u správců sítí 
vytyčení všech podzemních vedení inženýrských sítí, nacházejících se V zájmovém území 
stavby, a to včetně sítí (přípojek), s nimiž má příslušnost hospodařit Pronajímatel. 
Česká republika - Generální ředitelství cel souhlasí S provedením Stavby za předpokladu 
jejího povolení stavebním úřadem. O vydání příslušného povolení na stavbu si požádá 
Nájemce. 

Pronajímatel souhlasí s přístupem k Předmětu užívání i zhotoviteli stavby, a to pouze za 
účelem realizace Stavby. 

Nájemee je povinen oznámit tennín zahájení realizace Stavby místně příslušnému útvaru 
Pronajímatele - detašovanému ělení 134.3 Hospodářské správy Hradec Králové -

 tel.  mobil e-mail:
s dostatečným předstihem, nejméně však 14 dnů před zahájením vlastní výstavby. 
Náj emce je povinen nejpozději 14 kalendářních dnů před zahájením stavebních prací vyzvat 
Pronajímatele - detašované oddělení ské správy Hradec Králové -

 tel.  mobil  e-mail: k předání 
Předmětu nájmu pro účely Stavby. O předání Předmětu nájmu bude smluvními stranami 
sepsán Protokol O předání nemovitých věcí. 

Pronajímatel požaduje, aby stavební činností na budově č.p. 879 na pozemku parcela č. st. 
1492 a na budově č.p. 1672 na pozemku parcela č. st. 4248 V k.ú. Pražské Předměstí, včetně 
jejich okolí, nedošlo k jejich poškození. V případě poškození budov nebo jejich okolí, je 
Nájemee povinen uvést budovy nebo okolí budov, do původního stavu, případně uhradit 
vzniklou škodu. 

Nájemee je povinen při osazování nové skříně č. R1200, SR602/NVW2 dbát na to, aby 
zásah do stávající fasády budovy č.p. 1672 byl co nejmenší a aby po dokončení této nové 
skříně bylo její napojení na Stávající fasádu řádně opracováno a dotčené povrchy uvedeny 
do původního stavu (s přihlédnutím k provedeným stavebním pracím). 

Nájemee je povinen dbát na to, aby v průběhu výstavby nedošlo k poškození kořenového 
Systému vzrostlé zeleně situované na pozemku parcela č. 722/55 v k.ú. Pražské Předměstí. 
Zvláštní pozornost bude Nájemee věnovat výkopovým pracím v blízkosti dvou vzrostlých 
lip Situovaných vedle hlavního vstupu do budovy č.p. 1672/8a. Nájemee je povinen tyto 
výkopové práce provádět výhradně ručně. 

3 



10. 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

1. 

Nájemce je povinen po celou dobu výstavby zachovat (i provizorně) trvalou dopravní 

obslužnost areálu Celního úřadu pro Královéhradecký kraj na adrese 
Bohuslava Martinů 

č.p. 1672/ 8a, 501 01 Hradec Králové, zejména pak vždy umožnit 
vjezd a výjezd služebních 

vozidel Celní správy České republiky. Pronajímatel připouští předem projednané, 

odsouhlasené a časově omezené výjimky. Stejně tak je Nájemce povinen 
po celou dobu 

výstavby zachovat i přístup k hlavnímu vstupu do budovy č.p. 
1672/8a, a to i pro osoby 

S omezenou schopností pohybu a orientace. 
vv 

Náj emce je povinen prostor staveniste na Předmětu nájmu a v jeho 
bezprostřední blízkosti řádně 

označit a zabezpečit dle platné legislativy. Zejména pak zabezpečit výkopy 
proti pádu chodců. 

. Náj emce je povinen po celou dobu výstavby na Předmětu nájmu 
a na přilehlých dotčených 

plochách udržovat čistotu a pořádek. 

.Nájemce je povinen veškeré V průběhu výstavby dotčené povrchy na pozemcích 

v příslušnosti hospodařit Generálního ředitelství cel uvést po 
dokončení stavby do řádného 

technického stavu. 

Po ukončení stavebních prací na Předmětu nájmu uvede Nájemce 
Předmět nájmu do 

původního stavu S přihlédnutím k provedeným stavebním pracím, uzavře 
smlouvu 0 zřízení 

věcného břemene - služebnosti na pozemcích parcela č. st. 1492, parcela č. st. 
4248 a parcela 

č. 722/55 V k.ú. Pražské Předměstí a vyzve Pronajímatele 
- detašované oddělení Hospodářské 

správy Hradec Králové - tel.  mobil  e-mail: 

 k převzetí Předmětu nájmu. O převzetí Předmětu nájmu bude 
smluvními stranami Sepsán Protokol o převzetí nemovitých věcí. 

Pronajímatel není povinen 

Předmět nájmu převzít, nesplní-li Náj emce své povinnosti dle věty první. 

Kontaktní osoba za Náj emce: 

pan  tel.  e-mail: 

Práva a povinnosti smluvních stran se dále řídí i právy a povinnostmi vyplývajícími 

z příslušných rozhodnutí dle Stavebního zákona opravňujících 
Nájemce k provedení Stavby. 

Nájemce je povinen s Předmětem nájmu řádně zacházet a bude dbát 
O jeho dobrý stav, 

zabránit jeho poškozování, zejména svévolnému. Pokud přesto jeho 
činností dojde ke 

škodáın na majetku Pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit. 

. Náj emce je povinen umožnit Pronajímateli na jeho žádost vstup 
do Předmětu užívání, a to 

zejména za účelem kontroly dodržování podmínek vyplývajících z této 
smlouvy. 

V. 
Sankce 

Poruší-li Nájemce některou ze svých povinností daných V článku 
IV. této Smlouvy 

a nedojde-li k nápravě ani na základě písemné výzvy ze strany České republiky - 

Generálního ředitelství cel, zavazuje se Nájemce uhradit Pronajímateli 
Smluvní pokutu ve 

výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) do 15 kalendářních dní 
ode dne vyrozumění 

O porušení povirmosti Náj emce za každé jednotlivé porušení Smluvní 
povinnosti. Tím není 

dotčeno právo Pronajímatele domáhat se splnění povinností a 
právo Pronajímatele na 

náhradu vzniklé škody. 

4 



2 V případě, že Nájemce nesplní povinnost úhrady smluvní pokuty tak, jak je uvedeno výše 
V této smlouvě, je Pronajímatel oprávněn požadovat po Náj emci zaplacení úroku Z prodlení 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení 
a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

3. Neuhradí-li Náj emce Pronajímateli fakturované nájemné řádně a včas, zavazuje se Náj emce 
uhradit Pronajímateli Smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých) za 
každý den prodlení. 

4 Smluvní strany si dále ujednaly, že v případě prodlení nebudou vůči sobě uplatňovat úrok 
Z úroku. 

5 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným, než zde uvedeným a dále např. ústně 
Sjednaným smluvním Sankcím, jakož i k smluvním Sankcím sjednaným dodatečně, nebude 
přihlíženo. 

VI. 
Zánik smlouvy 

1. 

a) 

Tato smlouva zaniká: 

Splněním účelu, pro který byla uzavřena, tj. provedením Stavby, vydáním kolaudačního 
souhlasu ke Stavbě, převzetím Předmětu nájmu Pronajímatelem, úhradou faktur dle odst. 2 a 
3. článku II. této smlouvy a uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na 
pozemcích parcela č. st. 1492, parcela č. st. 4248 a parcela č. 722/55 v k.ú. Pražské Předměstí, 

b) 

0) 

Písemnou dohodou smluvních stran, 

Výpovědí obou smluvních stran s výpovědní lhůtou tři měsíce, která začíná plynout od 
prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, 

d) Odstoupením ze strany Pronajímatele s okamžitou platností jen písemně, a to 
Z následujících důvodů: 

0 Nájemce užívá Předmět nájmu V rozporu s účelem, kterému slouží 
0 Nájemce hrubě porušuje své povinnosti vyplývající Z článku IV. této smlouvy 
0 Pronajímatel bude Předmět nájmu potřebovat k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů 

V rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu čirınosti. 
V případě odstoupení od smlouvy ze strany Pronajímatele je Nájemce povinen předat 
Pronajímateli Předmět nájmu V termínu do 5 kalendářních dnů ode dne doručení odstoupení od 
smlouvy. O převzetí Předmětu nájmu bude smluvními stranami sepsán Protokol O převzetí 
nemovitých věcí. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva i právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 183/2006 Sb., 

5 



stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České 
republiky a jejím vystupování V právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž Pronajímatel a Nájemce obdrží 
po jednom stejnopise. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Rozhodující je 
pozdější datum podpisu druhé smluvní strany. 

4. Neplatnost či neúčirmost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost či 
účinnost jiných ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno novým, které bude 
odpovídat původnímu úmyslu smluvních stran. 

5. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto Smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované Vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále uj ednaly, že k jiným fonnám nebude přihlíženo a nebudou 
jimi vázány. 

6. Pronajímatel a Náj emce se dohodli, že tato smlouva je uzavírána s rozvazovací podmínkou, 
kterou je: 

a) nedojde k vydání rozhodnutí o umístění Stavby, a to V termínu nejpozději do 31. 12. 2024. 

7. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu, tj. ani práva nebo povinnosti Z ní 
vyplývající, nelze postoupit na řad. Zádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit 
jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího porušení do podoby cenného papíru. 

8. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. 

9. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel zašle smlouvu Správci registru smluv 
k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje smluvních stran před 
odesláním budou anonymìzovány V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. 

10. Obě smluvní Strany shodně prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich vůle a nebyla 
uzavřena v tísni, pod jakýmkoliv nátlakem fyzickým či psychickým ani za jinak, pro 
kteréhokoliv Z účastníků, nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

15 -U9~ 202 
VPraze dne: ................. V .... ..dne: .... 

Pronajímatel: Nájemce: 

E DISTRIBUCE 
ČEZ Distribuce, a. S. 
Děčín - Dèćín IV-Podmokly 
Tepıiøká 874/8, Psc 405 O2 
ıC0:247 29 035 “ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ředitelka odboru 13 Hospodářské správy Vedoucí odd. Inženýrink vn, nn 
Generální ředitelství cel CEZ Distribuce, a.s. 

OENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ cıšL" 
ODBOR 13 ® 6 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

IC: 71214011



Přílohy: 

1) Katastrální mapa S vyznačením předmětu nájmu 

2) Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí- Koordinační Situace Z 3/2020 

3) Protokol O předání nemovitých věcí 

4) Protokol O převzetí nemovitých věcí

7



VM 





PROTOKOL O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ NEMOVITÝCH VÉCÍ 

Předávající: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle 
IČO: 71214011, DIČ; CZ71214011 
za kterou jedná:  vedoucí detašovaného oddělení 134.3 
Hospodářské Správy Hradec Králové 

` 

(dále jen předávající)

3 

Přejímající: ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly 
IČO; 24729035, DIČ; CZ24729035 
zastoupena: 
(dále jen přejímající) 

I. 

Předmět předání 

Předávající má na základě Kupní smlouvy č.j. V1 - 3584/94 ze dne 07.12.1994, právní 
účinky vkladu vznikly dne 22.12.1994, Kupní Smlouvy č.j. V11-1050/98 ze dne 20.03.1998, 
právní účinky vkladu vznikly dne 15.04.1998, Kupní smlouvy č.j. V11 - 1525/99 ze dne 
03.05.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 03.05.1999, Kolaudačního rozhodnutí 
Magistrátu města Hradec Králové č.j. 16975/2001/SD1/Jeř ze dne 20.11.2001, které nabylo 
právní moci dne 26.11.2001, a Souhlasného prohlášení O vzniku práva ze zákona č. 185/2004 
Sb., ze dne 03.05.2004, příslušnost hospodařit sníže uvedenými nemovitými věcmi ve 
vlastnictví České republiky: 

0 Pozemek parcela č. st. 1492, druh pozemku - Zastavěná plocha a nádvoří O výměře 185 
m2, jehož součástí je budova č.p. 879, způsob využití - rodimiý dťun V části obce Pražské 
Předměstí 

0 Pozemek parcela č. st. 4248, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří O výměře 994 
m2, jehož součástí je budova č.p. 1672, způsob využití - občanská vybavenost v části obce 
Pražské Předměstí 

0 Pozemek parcela č. 722/55, druh pozemku - Zahrada o výměře 1344 m2, způsob 
ochrany - zemědělský půdní fond. 

Nemovité věci jsou zapsány na listu vlastnictví č. 20613 V katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, obec 
Hradec Králové, katastrální území Pražské Předměstí. 

Na základě článku IV. Nájemní smlouvy č. 21/600/0408 ze dne ........ .., předávající tímto 
protokolem fyzicky předává přejímající níže uvedené nemovité věci do užívání a přejímající 
tyto nemovité věci fyzicky do užívání přebírá. “



Jedná se O nemovité věci: 

0 Pozemek parcela č. st. 1492, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, včetně budovy 
č.p. 879, o výměře 4 m2 V k.ú. Pražské Předměstí 

0 Pozemek parcela č. st. 4248, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, včetně budovy 
č.p. 1672, o výměře 4 m2 v k.ú. Pražské Předměstí 
Pozemek parcela č. 722/55, druh pozemku - zahrada o výměře 120 m2 V k.ú. Pražské 
Předměstí. 

II. 

Nedostatky a závady 

Při fyzickém předání a převzetí nemovitých věcí do užívání byly zjištěny níže uvedené 
závažné nedostatky a závady: 

Vyjádření předávajícího: 

Vyjádření přejímající: 

III. 
Závěr 

Dnešního dne, tj. .......... .. 

věci do užívání. 
.předávající předal a přejímající převzala výše uvedené nemovité 

V Hradci Králové dne 

Za předávajícího: Za přejímající: 

vedoucí Odd. 134.3 Hospodářské Správy
ˇ GRC Praha - DO Hradec Králové CEZ Distribuce, a.s.

I

2



PRoTOKoL O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ NEMOVITÝCH VĚCÍ 

Předávající: ČEZ Distribuce, a.S. 
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly 
IČO; 24729035, DIČ; CZ24729035 
zastoupena: 
(dále jen předávající) 

21 

Přejímající: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle 
IČoz 71214011, DIČ; CZ71214011 
za kterou jedná: vedoucí detašovaného oddělení 134.3 
Hospodářské Správy Hradec Králové 
(dále jen přejímající) 

I. 

Předmět předání 

Na základě článku IV. Nájemní Smlouvy č. 21/600/0408 ze dne ............ .., předávající tímto 
protokolem fyzicky předává přejímajícímu níže uvedené nemovité věci a přejímající tyto 
nemovité věci fyzicky přebírá. 

Jedná se O nemovité věci: 

0 Pozemek parcela č. st. 1492, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, včetně budovy 
č.p. 879, 0 výnnčřfl 4 m2 v 1<.ú. Pražská Přęánnčsfl 

0 Pozemek parcela č. St. 4248, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, včetně budovy 
č.p. 1672, O výměře 4 m2 V k.ú. Pražské Předměstí 

0 Pozemek parcela č. 722/55, druh pozemku - zahrada O výměře 120 m2 V k.ú. Pražské 
Předměstí. 

II. 

Nedostatky a závady 

Při fyzickém předání a převzetí nemovitých věcí do užívání byly zjištěny níže uvedené 
závažné nedostatky a závady: 

Vyjádření předávaj ící: 

Vyjádření přejímaj ícího:



GENERÁLNI' ŘEDITELSŤVIIˇ-5% 
ODBOR 13 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
IČ: 71214011 

III. 
Závěr 

Dnešního dne, tj. ........... „předávající předala a přejímající převzal výše uvedené nemovité 
věci do užívání. 

V Hradci Králové dne 

Za předávající: Za přejímajícíhoz 

ˇ Vedoucí 134.3 Hospodářské Správy 
CEZ Distribuce, a.S. GRC Praha - DO Hradec Králové


